
  
ODDZIAŁ TERENOWY W OPOLU  

  

HARMONOGRAM przetargów nieograniczonych na sprzedaż lub dzierżawę nieruchomości rolnych, rolno-nierolnych,  

  

na terenie powiatów: Opole, opolski, krapkowicki, prudnicki, strzelecki, głubczycki, kędzierzyńsko-kozielski, nyski, brzeski, kluczborski,  

namysłowski, oleski  
  

  

na miesiąc:  Luty 2026 roku  
  

 

Szczegółowe informacje na temat ofert umieszczonych w harmonogramie można uzyskać w:  
  

Nazwa jednostki  OT KOWR w Opolu  

Adres  
ul. 1 Maja 6  

45-068 Opole  

Telefon kontaktowy  77 40 00 939  

Adres e-mail  opole@kowr.gov.pl  

  

    
Aktualizacja: 02.02.2026 12:23 

 



Lp.  
Data i 

godzina  

rozpoczęcia 
przetargu  

Miejsce 

przeprowadz

enia 

przetargu  

(nazwa 

jednostki)  

Położenie nieruchomości  

(powiat/gmina/ obręb/ 

numery działek)  

Forma 

rozdysponowan

ia (sprzedaż/ 

dzierżawa)  

Rodzaj przetargu  
Rodzaj i 

charakter 

nieruchomości  

Atrybuty 

nieruchomości  

Powierzchnia 

ogólna  

[ha]  

w tym UR 

[ha]  

Cena 

wywoławcza  

nieruchomości 

[zł] / czynsz 

wywoławczy  
dzierżawny  

[dt]  

Telefon 

wew.  

77/  
4000-  

1 
03.02.2026 
godz. 09:00 

KOWR OT  
w Opolu 

strzelecki/ Ujazd/  
Ujazd 

dz. nr 1986/1, 2036 
sprzedaż nieograniczony rolny/nierolny 

grunty rolne 
zabudowane, 

nieużytki 
0,3304 ha 0,2945 ha 137 500,00 zł 991 

2 
03.02.2026 
godz. 09:30 

KOWR OT  
w Opolu 

namysłowski/ Pokój/ 
Domaradz 

dz. nr 642/2 
sprzedaż nieograniczony rolny/nierolny 

grunty rolne 
zabudowane, 
grunty orne, 
łąki trwałe, 

rowy 

0,4599 ha 0,4599 ha 88 500,00 zł 991 

3 
03.02.2026 
godz. 11:00 

KOWR OT  
w Opolu 

nyski/ Otmuchów/ 
Ulanowice/ 162, 182 

sprzedaż nieograniczony rolny/nierolny 
grunty rolne 
zabudowane 

2,5085 2,5085 285 800,00 zł 928 

4 
10.02.2026 
godz. 9:00 

KOWR OT  
w Opolu 

głubczycki/Branice/ 
Posucice dz. nr 42/1/ 
Dzbańce dz. nr 9/51 

dzierżawa nieograniczony rolny/nierolny 
grunty rolne 
zabudowane 

2,8941 2,8941 18,75 dt 976 

5 
10.02.2026 
godz. 11:00 

KOWR OT  
w Opolu 

opolski/ Dobrzeń Wielki/ 
Dobrzeń Mały/ 1151/88 

sprzedaż nieograniczony rolny łąki trwałe 0,0578 0,0578 4 000,00 zł 928 

6 
10.02.2026 
godz. 11:30 

KOWR OT  
w Opolu 

opolski/ Tułowice/ 
Goszczowice/ 199 

sprzedaż nieograniczony rolny grunty orne 0,5000 0,5000 37 600,00 zł 928 

7 
10.02.2026 
godz. 09:30 

KOWR OT  
w Opolu 

opolski/ Popielów/ 
Lubienia dz. 134/4 

sprzedaż nieograniczony rolny 
łąki trwałe, 

rowy 
0,4100 0,4100 24 100,00 zł 991 



8 
10.02.2026 
godz. 12:00 

KOWR OT  
w Opolu 

prudnicki/ Głogówek/ 
Biedrzychowice 388/32 

sprzedaż nieograniczony rolny 

zurbanizowane 
tereny 

niezabudowane 
lub w trakcie 

zabudowy  

2,1262 0,0000 364 986,00 zł 991 

9 
13.02.2026 
godz. 11:00 

KOWR OT  
w Opolu 

k-kozielski/ Polska 
Cerekiew/ Ligota Mała/ 

285 
sprzedaż nieograniczony rolny grunty orne 0,3200 0,3200 29 000,00 zł 928 

10 
13.02.2026 
godz. 11:30 

KOWR OT  
w Opolu 

k-kozielski/ Pawłowiczki/ 
Ostrożnica/ 1952 

sprzedaż nieograniczony rolny grunty orne 0,2400 0,2400 24 000,00 zł 928 

11 
13.02.2026 
godz. 12:00 

KOWR OT  
w Opolu 

k-kozielski/ Kędzierzyn-
Koźle/ Kłodnica/ 890, 891 

sprzedaż nieograniczony nierolny/rolny 
grunty orne, 
łąki trwałe, 

rowy 
0,4932 0,4932 20 500,00 zł 928 

12 
17.02.2026 
godz. 09:00 

KOWR OT  
w Opolu 

opolski/ Tarnów Opolski/ 
Nakło  

dz.683/68 

sprzedaż nieograniczony rolny 
łąki trwałe, 

rowy 
0,3789 0,3789 25 800,00 zł 991 

13 
17.02.2026 
godz. 09:30 

KOWR OT  
w Opolu 

opolski/ Tarnów Opolski/ 
Nakło  

dz. 521/68 
sprzedaż nieograniczony rolny 

grunty orne, 
łąki trwałe, 

rowy 
0,6000 0,6000 33 600,00 zł 991 

14 
17.02.2026 
godz. 10:00 

KOWR OT  
w Opolu 

opolski/ Tarnów Opolski/ 
Nakło  

dz. 468/255 
sprzedaż nieograniczony rolny 

grunty orne, 
rowy 

0,2142 0,2142 14 900,00 zł 991 

15 
17.02.2026 
godz. 10:30 

KOWR OT  
w Opolu 

opolski/ Tarnów Opolski/ 
Tarnów Opolski            

dz. 280/78 
sprzedaż nieograniczony rolny grunty orne 0,2415 0,2415 17 000,00 zł 991 



16 
17.02.2026 
godz. 11:00 

KOWR OT  
w Opolu 

namysłowski/ Namysłów/ 
Smogorzów/ 12/64 

sprzedaż nieograniczony rolny/nierolny 
grunty rolne 
zabudowane 

0,5323 0,5323 187 200,00 zł 928 

17 
20.02.2026 
godz. 10:00 

KOWR OT  
w Opolu 

prudnicki/ Lubrza/ 
Krzyżkowice/ 257 

sprzedaż nieograniczony nierolny 
pastwiska 

trwałe, rowy 
0,1500 0,1500 7 100,00 zł 928 

18 
20.02.2026 
godz. 11:00 

KOWR OT  
w Opolu 

głubczycki/ Głubczyce/ 
Królowe/ 181/5 

sprzedaż nieograniczony rolny grunty orne 0,1300 0,1300 13 300,00 zł 928 

19 
20.02.2026 
godz. 11:30 

KOWR OT  
w Opolu 

głubczycki/ Głubczyce/ 
Królowe/ 275/4 

sprzedaż nieograniczony rolny/nierolny grunty orne 0,2100 0,2100 18 200,00 zł 928 

20 
20.02.2026 
godz. 12:00 

KOWR OT  
w Opolu 

głubczycki/ Głubczyce/ 
Królowe/ 292/2 

sprzedaż nieograniczony rolny grunty orne 0,2000 0,2000 19 700,00 zł 928 

 
21 

24.02.2026 
godz. 9:00 

KOWR OT  
w Opolu 

strzelecki/Ujazd/                  
Ujazd/ 1897 

dzierżawa nieograniczony rolny/nierolny 
sady na 
gruntach 
ornych 

0,9903 0,9903 7,57 dt 977 

22 
24.02.2026 
godz. 9:30 

KOWR OT  
w Opolu 

strzelecki/Ujazd/                  
Olszowa/ 139 

dzierżawa nieograniczony nierolny grunty orne 1,7827 1,7827 7,94 dt 977 

23 
24.02.2026 
godz. 10:30 

KOWR OT  
w Opolu 

strzelecki/Jemielnica/                  
Piotrówka/ 66, 91 

dzierżawa nieograniczony nierolny 

Łąki, 
pastwiska, 

grunty leśne, 
grunty 

zadrzewione               
i zakrzewione, 

rowy 

2,6320 1,4610 0,65 dt 977 

24 
24.02.2026 
godz. 11:00 

KOWR OT  
w Opolu 

prudnicki/Biała/                  
Biała/ 1426/6 

sprzedaż nieograniczony rolny grunty orne 0,1079 0,1079 13 590,00zł 991 

25 
24.02.2026 
godz. 11:30 

KOWR OT  
w Opolu 

nyski/Otmuchów/                  
Nieradowice dz. 9 

sprzedaż nieograniczony nierolny 
tereny 

przemysłowe 
0,0200 0,0000 2 440,00zł 991 



26 
24.02.2026 
godz. 12:00 

KOWR OT  
w Opolu 

namysłowski/Namysłów/                  
Łączany/ 56/1 

sprzedaż nieograniczony rolny/nierolny 

grunty 
orne/łąki 
trwałe/ 

pastwiska 

0,9800 0,9800 68 700,00zł 991 

27 
24.02.2026 
godz. 9:00 

KOWR OT  
w Opolu 

k-koźle/ Kędzierzyn-
Koźle/ Cisowa/ 289 

sprzedaż nieograniczony rolny grunty orne 0,0809 0,0809 5 300,00 zł 928 

  


